uitia. **L**ocutus est dominus ad moysen dicens decima die mensis
 huius septimus. factis a uespera usque ad uesperam celebrabis sabbatum
 uirum. **leu.** 23. **L**ocutus est dominus ad moysen. id est aqua decima
 die mensis septimus factis cum educerent eos de terra egypti est dominus dominus.

leu. 23. **mychee.** 1. **V**ltimo **D**ominus dicit mihi pascite populum tuum in
 gressu tuo. factis iurasti patribus nostris ad iudicium dominus dominus.

leu. 23. **Zacharie.** 1. **S**piritus est uerbum domini ad me dicens factis cogi-
 tam ut affligerem uos. factis ueritate tua et pacem diligit dominus dominus.

leu. 23. **daniel.** 2. **A**ngelus domini et est **E**pistola ad ebreos. **S**abbatum
 natus factis est per factis eterna redemptio in uictoria. **Eua.** luce. 13.

Dicebat ihesus tibi similitudinem hanc arborem factis habet quidam
 factis et omnis populus gaudebat in uniuersis que gloriose fiebat ab eo.

Dominica. 1. **E**pistola galatas. **V**ltimo **S**i in uinculo spiritus factis maxime
 aut ad domesticam fidem. **Eua.** matth. 23. **N**emo potest ducere
 dominus suum factis hec omnia adiacent. **D**ominica. 1. **E**pistola ephesios. 3.

Obscuro uos ne deficiatis factis in omni scilicet scilicet. **Eua.** luce. 11.

Ibat ihesus in ciuitate que uocatur nazareth. factis Dominus uisitauit plebem
 suam. **D**ominica. 18. **E**pistola ephesios. **O**bscuro uos est uictoria in domino factis

que est bonus in scilicet scilicet. **Eua.** luce. 14. **C**um intraret ihesus in domum cui-
 uisdam principis pharisaeorum sabbatum manducare panem factis que se huius

exaltabit. **D**ominica. 19. **E**pistola per corinthios. **P**rimo **T**amquam ago deo meo
 semper publico factis in die aduentus domini nostri ihesu. **Eua.** matthi.

Conuenerunt pharisaei in unum et interrogant factis in quibus fuerit et
 amplius eum interrogare. **D**ominica. 20. **E**pistola ad ephesios. **R**e-

nouamus spiritum mentis uestrae factis ut habeat unde tribuat necessarium
 patientem. **Eua.** matthi. 9. **A**scedens ihesus de nazareth factis

glorificauit dominus que dedit potestatem talentum huiusmodi. **D**ominica. 21.

pcto

Epla. ephesios videte quomodo caute ambuletis. fides subacta
 in uicem in timore. **Ena. mathi. 22.** Dicebat ihesus tibi
 similitudinem hanc. **Simile** factum est regnum celorum lyri regi qui
 fecit nuptias filio suo. fides multi autem sunt uocati pauci uero electi
Omnia 22. epla ephesios. **Cofotamini** in domino. fides uerbum
 dei ena. 10. q. erat quidam regula fides edidit ipse et dicitur tot
Omnia 23. Epla philippenses. **Cofidimini** in domino ihesu. fides in gloriis
 et laudem dei. **Ena. mathi. 19.** **Simile** est regnum celorum lyri
 regi qui uoluit amicum et seruum ponere cum suis suis fides in
 quibus fides suo de cordibus ueris. **Omnia 1. Epla phil.** **Sim**
 tutores in estote fides. que nona sunt in libro uita. **Ena. mathi**
22. **Abantes** phari. consilium meruit ut caperet illum in sermone
 fides qui sunt cesaris date cesari et qui sunt dei deo. **Omnia 2. Epla**
cor. **Non** cessamus pro uobis orantes fides remissionem peccatorum pro
 dominis nostris ihesu. **Ena. 10. vi.** **Cum** subleuasset caelos ihesus et uisus
 discessit fides uentura est in mundum. **Epla ier. 23.** **Ecce** dies
 uenit dicitur. **Et** suscitabo deo germinum istum fides et habitabit in terra
 sua dicitur. **Et** in dedicatione ecclesie. **Epla**
Ena. luce. **Ingressus** in perambulabat iericho fides. uenit filius
 hominis querere et saluum facere quod perierat. **Et** in uita. **Ena. steph.**
per hominem. **Epla actuum.** **Stephanus** plena gratia fides et et
 ministrabat in domino. **Ena. mathi. 2.** **Ecce** ego mitto ad uos prophetas
 et sapientes fides. uos qui uenit in nomine domini. In uita. **Ena. iohis**
euangeliste. **Epla.** **Sapienter** et timeat dominum. **Ena. 10. 21. dicitur**
 ihesus petro sequere me. fides. uerum est testis. ei. In uita. **Ena.**
epla apocalypsis. **Vidi** super motem fides agnum stantem et
 eo circum quod dragmata fides sine macula sit ante thronum dei
Ena. mathi. 2. **Angeli** domini appuierunt in sermone ioseph fides
 noluit consolari quia non sunt. **Ena. ier.** **Epla ad hebreos**
 doctrina uariis et peregrinis nolite abducere fides tabula enim
 hostium promittit deus. **Ena. luce. 11.** **Qui** uisus audi in audit
 fides gaudent quia nona uerba scripta sunt in celis. In uita. **Ena.**
pauli. **Epla actuum.** **Saul** ad huc spirans fides afirmatio
 quam huc est. **Ena. dicitur.** **Simone** petro. **Ena. mathi. 19.**